PORTARIA 0014/2025GAP                        Solonópole, 01 de Janeiro de 2025

O Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Solonópole, José Webston

Nogueira Pinheiro, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

do Município de Solonópole,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir de 01 de janeiro de 2025, o(a) Senhor(a)

MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA, para o cargo de PRESIDENTE -

APM, integrante da Estrutura Organizacional do INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

SOLONÓPOLE - PREVSOL.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, em 01 de

Janeiro de 2025.

José Webston Nogueira Pinheiro

Prefeito Municipal